
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/03/2022 às 08:52:32.
Código verificador: 214A89

Página 1 de 4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Tauá
Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Tauá

Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-1201001-PE-SRP-PMSAT/FMS

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: AAS 100mg - comprimido
Quantidade: 480.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,04
Valor Final: 0,04
Valor Total: 19.200,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: IMEC

Item: 0002
Descrição: Anlodipino 10mg - comprimido
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,11
Valor Final: 0,11
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GEOLAB

Item: 0003
Descrição: Atenolol 25mg - comprimido
Quantidade: 8.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,06
Valor Final: 0,06
Valor Total: 504,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: GENERICO

Item: 0004
Descrição: Captopril 25 mg - comprimido
Quantidade: 120.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,09
Valor Final: 0,05
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GEOLAB

Item: 0005
Descrição: Digoxina 0,25mg - comprimido
Quantidade: 120.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,14
Valor Final: 0,14
Valor Total: 16.800,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: GENERICO

Item: 0006
Descrição: Enalapril 10mg - comprimido
Quantidade: 7.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,06



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/03/2022 às 08:52:32.
Código verificador: 214A89

Página 2 de 4

Valor Final: 0,06
Valor Total: 432,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: SANVAL

Item: 0007
Descrição: Furosemida 40 mg - comprimido
Quantidade: 36.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,06
Valor Final: 0,06
Valor Total: 2.160,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: GENERICO

Item: 0008
Descrição: Glibenclamida 5mg - comprimido
Quantidade: 360.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,19
Valor Final: 0,05
Valor Total: 18.000,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GEOLAB

Item: 0009
Descrição: Glimepirida 4mg - comprimido
Quantidade: 360.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,43
Valor Final: 0,29
Valor Total: 104.400,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GEOLAB

Item: 0010
Descrição: Hidroclorotiazida 25mg - comprimido
Quantidade: 180.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,07
Valor Final: 0,06
Valor Total: 10.800,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PHARLAB

Item: 0011
Descrição: Losartana 50mg - comprimido
Quantidade: 840.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,12
Valor Final: 0,08
Valor Total: 67.200,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PRATI DONADUZZI

Item: 0012
Descrição: Metildopa 500mg - comprimido
Quantidade: 72.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,20
Valor Final: 1,14
Valor Total: 82.080,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/03/2022 às 08:52:32.
Código verificador: 214A89

Página 3 de 4

Modelo: GENERICO

Item: 0013
Descrição: Metformina Cloridrato 850mg - comprimido
Quantidade: 240.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,21
Valor Final: 0,11
Valor Total: 26.400,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PRATI DONADUZZI

Item: 0014
Descrição: Metformina Cloridrato 500mg - comprimido
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,42
Valor Final: 0,11
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PRATI DONADUZZI

Item: 0015
Descrição: Nifedipino 20mg - comprimido
Quantidade: 36.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,21
Valor Final: 0,17
Valor Total: 6.120,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: MEDQUIMICA

Item: 0016
Descrição: Nifedipino 20mg retard - comprimido
Quantidade: 4.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,19
Valor Final: 0,17
Valor Total: 816,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: MEDQUIMICA

Item: 0017
Descrição: Propranolol 40mg - comprimido
Quantidade: 7.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,05
Valor Final: 0,05
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: SANPRONOL

Item: 0018
Descrição: Sinvastatina 20mg - comprimido
Quantidade: 120.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,10
Valor Final: 0,10
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: R C Zagallo Marques & Cia Ltda (83.929.976/0001-70)
Modelo: SANVASTON

Item: 0019
Descrição: Sinvastatina 40mg - comprimido
Quantidade: 120.000
Unidade de Fornecimento: Unidade



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/03/2022 às 08:52:32.
Código verificador: 214A89

Página 4 de 4

Valor Referência 0,18
Valor Final: 0,16
Valor Total: 19.200,00
Adjudicado em: 11/03/2022 - 08:51:17
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PHARLAB

Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei

Pregoeiro


		2022-03-11T09:09:17-0300
	MARIA WALDELIRIA BITTENCOURT DA SILVA CEI:30054915287




